
Zarządzenie Nr 0050.131.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 30 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§1.  

W uchwale nr XLIV.468.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 22 grudnia 2022 z późn.zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 pkt. 1 i 2 otrzymuj brzmienie: 
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 85 265 875,19 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 61 231 432,27 zł  
2) dochody majątkowe – 24 034 442,92 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 1, w tym: 
- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z zestawieniem nr 1a.  
 
 
 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 98 974 950,22 zł z tego: 
1) wydatki bieżące – 56 748 153,42 zł; 
2) wydatki majątkowe – 42 226 796,80 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 2 , w tym: 
- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z zestawieniem nr 2a.  

 
       

      § 2.  

§ 5   pkt.1 i pkt. 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5 822 083,10 zł, zgodnie z zestawieniem nr 1a. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5 822 083,10 zł, zgodnie z zestawieniem nr 2a. 

       

      § 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 października 2023 roku i obowiązuje w roku  budżetowym 
2023. 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 005.131.2023 Wójta Klembów z dnia 30 października  2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

 

 

Dokonuje się następujących zmian budżecie: 

1. O kwotę 118 198,81 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu.   

Zmiany dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.41.2023 z 

dnia 10 października 2023 roku.  

Zmiana dotyczy działu 010, rozdział  01095.  

 

2. O kwotę 18 304,00 zł zwiększa się dochody i wydatki  w związku z otrzymaniem: 

 dotacji celowej na realizacje zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,  

 dotacji na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, w 

zakresie części dotyczącej wynagrodzeń, w związku ze zwiększeniem budżetu Wojewody 

Mazowieckiego.  

Zmiany dokonano na podstawie pism: 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.42.2023 z dnia 12 października 2023 roku, 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.43.2023 z dnia 18 października 2023 roku, 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.44.2023 z dnia 19 października 2023 roku. 

Zmiany dotyczą działu 750, rozdział  75011.  

 

 

3. O kwotę 960,00 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku ze zwiększeniem środków na zryczałtowane 

diety dla Mężów zaufania.  

Zmiany dokonano na podstawie pisma  z Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie Nr 

DWW.3113.21.2023 z dnia 18 października  2023 roku.  

Zmiana dotyczy działu 751, rozdział  75108. 

Dodatkowo dokonano zmian miedzy paragrafami wydatków w rozdziale w związku z dokonaniem 

analizy finansowej jednostki.  

 

4. O kwotę 13 480,00 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zmian dotyczy realizowanego zadania „Fundusz Pomocowy - 40”. 

Zmiana dotyczy działu 754, rozdział  75495. 

 

5. O kwotę 24 725,00 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zmian dotyczy realizowanego zadania „Fundusz Pomocowy - edukacja”. 

Zmiana dotyczy działu 758, rozdział  75814 – dochody, 

zmiana dotyczy działu 801, rozdział  80101 – wydatki. 

Dodatkowo dokonano zmian miedzy paragrafami wydatków w rozdziale na wnioski dyrektorów 

podległych jednostek oświatowych.  



 

6. O kwotę 3 981,65 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem: 

 środków w kwocie 2 933,75 zł z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, dotyczy realizowanego zadania „Fundusz 

Pomocowy – materiały edukacyjne”, 

 dotacji celowej w kwocie 1 047,90 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

i materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zmiany dokonano na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.15.43.2023 z dnia 12 października 2023 

roku.  

Zmiana dotyczy działu 801, rozdział  80153. 

 

7. Na wniosek Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej dokonano zmian w planie finansowym  

wydatków. Zmiana dotyczy działu 852, rozdział 85202, 85203, 85214, 85230. 

 

8. O kwotę 10 217,00 zł zwiększa się dochody i wydatki w dziale 852, w związku ze zwiększeniem dotacji 

celowej na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalne w środowisku w roku 2023.  

Zmiany dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-

I.3112.17.76.2023 z dnia 11 października 2023 roku.  

Zmiana dotyczy działu 852, rozdział  85219. 

 

9. O kwotę 306,00 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zmian dotyczy realizowanego zadania „Fundusz Pomocowy - 300” wraz z kosztami obsługi. 

Zmiana dotyczy działu 852, rozdział  85295. 

 

10. O kwotę 2 070,00 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem środków na realizację 

rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinasowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na rok 2023.   

Zmiany dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-

I.3112.19.17.2023 z dnia 24 października 2023 roku.  

Zmiana dotyczy działu 854, rozdział  85415.  

 

11. O kwotę 151,00 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizacje 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.    

Zmiany dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-

I.3112.20.42.2023 z dnia 20 października 2023 roku.  

Zmiana dotyczy działu 855, rozdział  85503.  

 

12. O kwotę 353,00 zł zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zmian dotyczy realizowanego zadania „Fundusz Pomocowy – świadczenia rodzinne”. 

Zmiana dotyczy działu 855, rozdział  85595. 

 

  

 



 

 

 



 



DOCHODY

Zestawienie nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.131.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 552 525,52 118 198,81 2 670 724,33

01095 Pozostała działalność 162 930,52 118 198,81 281 129,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 640,37 118 198,81 241 839,18

750 Administracja publiczna 101 734,15 18 304,00 120 038,15

75011 Urzędy wojewódzkie 97 738,15 18 304,00 116 042,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 738,15 18 304,00 116 042,15

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

114 188,00 960,00 115 148,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 546,00 960,00 112 506,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 546,00 960,00 112 506,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 230 934,46 13 480,00 244 414,46

75495 Pozostała działalność 150 934,46 13 480,00 164 414,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

90 934,46 13 480,00 104 414,46

758 Różne rozliczenia 22 990 669,29 24 725,00 23 015 394,29

75814 Różne rozliczenia finansowe 576 809,59 24 725,00 601 534,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

156 160,00 24 725,00 180 885,00

801 Oświata i wychowanie 8 044 924,61 3 981,65 8 048 906,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

152 476,69 3 981,65 156 458,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152 476,69 1 047,90 153 524,59

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 933,75 2 933,75

852 Pomoc społeczna 478 345,53 10 523,00 488 868,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 430,07 10 217,00 99 647,07

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 600,00 10 217,00 97 817,00

85295 Pozostała działalność 26 366,26 306,00 26 672,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 654,00 306,00 5 960,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 660,00 2 070,00 31 730,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 660,00 2 070,00 31 730,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

6 480,00 2 070,00 8 550,00

855 Rodzina 5 449 334,17 504,00 5 449 838,17

85503 Karta Dużej Rodziny 1 527,00 151,00 1 678,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 527,00 151,00 1 678,00

85595 Pozostała działalność 11 365,67 353,00 11 718,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 044,00 353,00 11 397,00

Razem: 85 073 128,73 192 746,46 85 265 875,19

BeSTia Strona 2 z 2



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zestawienie nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.131.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 934,46 13 480,00 104 414,46

75495 Pozostała działalność 90 934,46 13 480,00 104 414,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

90 934,46 13 480,00 104 414,46

758 Różne rozliczenia 156 160,00 24 725,00 180 885,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 156 160,00 24 725,00 180 885,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

156 160,00 24 725,00 180 885,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 933,75 2 933,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 2 933,75 2 933,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 933,75 2 933,75

852 Pomoc społeczna 5 654,00 306,00 5 960,00

85295 Pozostała działalność 5 654,00 306,00 5 960,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 654,00 306,00 5 960,00

855 Rodzina 11 044,00 353,00 11 397,00

85595 Pozostała działalność 11 044,00 353,00 11 397,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 044,00 353,00 11 397,00

Razem: 263 792,46 41 797,75 305 590,21

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI 

Zestawienie nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.131.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 655 684,87 118 198,81 4 773 883,68

01095 Pozostała działalność 160 786,37 118 198,81 278 985,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,76 331,51 678,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,68 47,49 97,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 027,88 1 938,62 3 966,50

4430 Różne opłaty i składki 121 216,05 115 881,19 237 097,24

750 Administracja publiczna 5 512 192,83 18 304,00 5 530 496,83

75011 Urzędy wojewódzkie 97 738,15 18 304,00 116 042,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 495,00 15 838,00 99 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 243,15 2 466,00 16 709,15

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

114 188,00 960,00 115 148,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 546,00 960,00 112 506,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00 960,00 58 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 954,22 -16 954,22 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 954,22 16 954,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 127 798,46 13 480,00 1 141 278,46

75495 Pozostała działalność 353 934,46 13 480,00 367 414,46

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

89 160,00 13 480,00 102 640,00

801 Oświata i wychowanie 36 042 027,57 28 706,65 36 070 734,22

80101 Szkoły podstawowe 23 938 400,37 24 725,00 23 963 125,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 485,71 12 025,51 325 511,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 100,00 -7 310,51 39 789,49

4270 Zakup usług remontowych 142 400,00 -1 000,00 141 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 700,00 -120,00 14 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 050,00 4 309,00 264 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -1 400,00 10 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 -1 320,00 3 380,00

4430 Różne opłaty i składki 27 700,00 -5 189,00 22 511,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 110,00 5,00 11 115,00

BeSTia Strona 1 z 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

131 294,02 20 780,00 152 074,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 699,66 3 945,00 28 644,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

152 476,69 3 981,65 156 458,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 509,66 10,38 1 520,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 967,03 1 037,52 152 004,55

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 933,75 2 933,75

852 Pomoc społeczna 2 134 486,33 10 523,00 2 145 009,33

85202 Domy pomocy społecznej 485 879,00 14 121,00 500 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

485 879,00 14 121,00 500 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 17 800,00 -6 920,00 10 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -100,00 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

10 000,00 -2 620,00 7 380,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

118 833,00 -11 201,00 107 632,00

3110 Świadczenia społeczne 115 333,00 -11 201,00 104 132,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 033 146,00 10 217,00 1 043 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 600,00 10 217,00 724 817,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 66 013,00 4 000,00 70 013,00

3110 Świadczenia społeczne 66 013,00 4 000,00 70 013,00

85295 Pozostała działalność 79 398,26 306,00 79 704,26

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 612,00 300,00 5 912,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42,00 6,00 48,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 860,00 2 070,00 49 930,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 860,00 2 070,00 40 930,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 480,00 2 070,00 11 550,00

855 Rodzina 5 857 419,65 504,00 5 857 923,65

85503 Karta Dużej Rodziny 1 527,00 151,00 1 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 527,00 151,00 1 678,00

BeSTia Strona 2 z 3



85595 Pozostała działalność 11 365,67 353,00 11 718,67

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 945,20 343,00 11 288,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10,00 10,00

Razem: 98 782 203,76 192 746,46 98 974 950,22

BeSTia Strona 3 z 3



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zestawienie nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.131.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 934,46 13 480,00 104 414,46

75495 Pozostała działalność 90 934,46 13 480,00 104 414,46

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

89 160,00 13 480,00 102 640,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 503,74 0,00 1 503,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

270,72 0,00 270,72

801 Oświata i wychowanie 156 160,00 27 658,75 183 818,75

80101 Szkoły podstawowe 156 160,00 24 725,00 180 885,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

166,32 0,00 166,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

131 294,02 20 780,00 152 074,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 699,66 3 945,00 28 644,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 2 933,75 2 933,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 933,75 2 933,75

852 Pomoc społeczna 5 654,00 306,00 5 960,00

85295 Pozostała działalność 5 654,00 306,00 5 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 612,00 300,00 5 912,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42,00 6,00 48,00

855 Rodzina 11 044,00 353,00 11 397,00

85595 Pozostała działalność 11 044,00 353,00 11 397,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 945,20 343,00 11 288,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10,00 10,00

BeSTia Strona 1 z 2



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

98,80 0,00 98,80

Razem: 263 792,46 41 797,75 305 590,21

BeSTia Strona 2 z 2



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Zestawienie nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.131.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 640,37 118 198,81 241 839,18

01095 Pozostała działalność 123 640,37 118 198,81 241 839,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 640,37 118 198,81 241 839,18

750 Administracja publiczna 97 738,15 18 304,00 116 042,15

75011 Urzędy wojewódzkie 97 738,15 18 304,00 116 042,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 738,15 18 304,00 116 042,15

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

114 188,00 960,00 115 148,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 546,00 960,00 112 506,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 546,00 960,00 112 506,00

801 Oświata i wychowanie 152 476,69 1 047,90 153 524,59

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

152 476,69 1 047,90 153 524,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152 476,69 1 047,90 153 524,59

855 Rodzina 5 190 028,00 151,00 5 190 179,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 527,00 151,00 1 678,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 527,00 151,00 1 678,00

Razem: 5 683 421,39 138 661,71 5 822 083,10

Strona 1 z 1



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Zestawienie nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.131.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 640,37 118 198,81 241 839,18

01095 Pozostała działalność 123 640,37 118 198,81 241 839,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,76 331,51 678,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,68 47,49 97,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 027,88 1 938,62 3 966,50

4430 Różne opłaty i składki 121 216,05 115 881,19 237 097,24

750 Administracja publiczna 97 738,15 18 304,00 116 042,15

75011 Urzędy wojewódzkie 97 738,15 18 304,00 116 042,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 495,00 15 838,00 99 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 243,15 2 466,00 16 709,15

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

114 188,00 960,00 115 148,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 546,00 960,00 112 506,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00 960,00 58 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 954,22 -16 954,22 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 954,22 16 954,22

801 Oświata i wychowanie 152 476,69 1 047,90 153 524,59

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

152 476,69 1 047,90 153 524,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 509,66 10,38 1 520,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 967,03 1 037,52 152 004,55

855 Rodzina 5 190 028,00 151,00 5 190 179,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 527,00 151,00 1 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 527,00 151,00 1 678,00

Razem: 5 683 421,39 138 661,71 5 822 083,10

Strona 1 z 1


